[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.01.
	2025

	№
	20

	ст.Грушевская

	О создании муниципальной комиссии Администрации Грушевского сельского поселения по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 01.08.2019 № 178-ЗС «Об инициативных проектах», Решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 25.02.2024 № 106 «Об инициативных проектах, выдвигаемых на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение Аксайского района Ростовской области»,

1. Утвердить состав муниципальной комиссии Администрации Грушевского сельского поселения по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Грушевского поселения
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

	Распоряжение вносит
Сектор по вопросам ЖКХ и ПБ

Приложение
к распоряжению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 28.01.2025 № 20
СОСТАВ
муниципальной комиссии Администрации Грушевского сельского поселения по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

Председатель комиссии:

Н.Л. Онищенко  – глава Администрации Грушевского  сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

И.Г.Коновальцева – заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения

Секретарь комиссии:

 Н.Е.Барбаянова – ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения
Члены комиссии:

С.И.Бутенкова –    начальник отдела экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения;

Т.И.Селиванова – начальник сектора по вопросам ЖКХ Администрации                Грушевского сельского поселения;

Н.А.Михайлова – заведующая структурным подразделением СДК          ст.Грушевская №2 МБУК ГСП «Грушевский Дом культуры»;
Н.Е.Гордиенкова – председатель Собрания депутатов - глава Грушевского сельского поселения;
А.М.Апонасенко – депутат Собрания депутатов Грушевского сельского поселения.